28/03/2023, 10:02 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DC2A9643/03AKH6MREu-wcBCg7LgTTm_2eGlJmbZHTmCOr1UZ7bRvCXHE5BHoj-WsBfF8… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 057/2020-GP TORNAR PÚBLICO AS CONCESSÕES DE

FÉRIAS A SERVIDORES

GABINETE DO PREFEITO
Rua João Antunes Sobrinho, no 165 – Centro - CEP 59220-000 ◙
CNPJ no 08.158.669/0001-18 Telefax: (84) 3299-2245

Portaria nº 057/2020-GP.
Coronel Ezequiel/RN, 28 de dezembro de 2020.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º Tornar Público as concessões de férias aos servidores
municipais, segue anexo relação contendo: nomes, locação, período de
aquisitivo e período de gozo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, será
publicada no Diário da Femurn.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo Prefeito Municipal

01/2021

SEC MUN DE TRANSPORTES
0041475 - 1 ANTONIO LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA
04/07/2019 - 03/07/2020 01/01/2021 - 30/01/2021

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS
0040496 - 2 WILSON MARTINS ARAUJO 18/03/2019 - 17/03/2020
01/01/2021 - 30/01/2021

SEC.MUN.SAUDE
0000197 - 1 JOSEFA LENI SANTOS DE SOUZA 19/05/2017 -
18/05/2018 01/01/2021 - 30/01/2021
12/2020

ENDEMIAS
0000266 - 1 BRUNO MOZAIR NASCIMENTO SOUTO 01/10/2019
- 30/09/2020 01/12/2020 - 30/12/2020

SEC MUN ASSIT SOCIAL
0000162 - 1 SUERDA MARIA DA SILVA 10/06/2019 - 09/06/2020
01/12/2020 - 30/12/2020

SEC MUN DE FINANÇAS
0003955 - 1 GIORGIO CARLOS SILVA AZEVEDO 02/01/2019 -
01/01/2020 01/12/2020 - 30/12/2020

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS
0041408 - 1 JOSE CLAUDIO DA SILVA 01/05/2019 - 30/04/2020
01/12/2020 - 30/12/2020

SEC.MUN.SAUDE
0000088 - 1 MARIA LINDACI BORGES DE OLIVEIRA 15/03/2019
- 14/03/2020 01/12/2020 - 30/12/2020
10/2020

SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO

28/03/2023, 10:02 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DC2A9643/03AKH6MREu-wcBCg7LgTTm_2eGlJmbZHTmCOr1UZ7bRvCXHE5BHoj-WsBfF8… 2/2

0000168 - 1 EDIMILSON DA SILVA DANTAS 15/03/2019 - 14/03/2020 01/11/2020 -

30/11/2020

0003951 - 1 TALITA DIAS DA COSTA 08/01/2018 - 07/01/2019 01/11/2020 -

30/11/2020

0000157 - 1 EXPEDITO JOSE DOS SANTOS 14/03/2019 - 13/03/2020 01/07/2020 -

30/07/2020

0000328 - 1 ITALO EMERSON COSTA DE

OLIVEIRA

04/07/2018 - 03/07/2019 01/07/2020 -

30/07/2020

0000193 - 1 JOSE EDIO FERREIRA DA SILVA 01/10/2018 -
30/09/2019 01/10/2020 - 30/10/2020
11/2020

SAUDE BUCAL - EF
0041343 - 1 EDIVANIA DA SILVA PEREIRA 23/04/2019 -
22/04/2020 24/11/2020 - 23/12/2020

SEC MUN DA AGRICULTURA
0000196 - 1 JUDSON WAGNER DE FARIAS E SOUZA 01/10/2018
- 30/09/2019 01/11/2020 - 30/11/2020

SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO

SEC MUN DE TRANSPORTES
0000062 - 1 LUIZ FERREIRA DA SILVA 01/02/2018 - 31/01/2019
01/11/2020 - 30/11/2020

07/2020

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS

08/2020

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS
0000155 - 1 MANOEL PAULINO DA CONCEICAO 20/02/2019 -
19/02/2020 01/08/2020 - 30/08/2020
09/2020

SEC MUN DE FINANÇAS
0003950 - 1 ANA CATARINA RIROME DE MACEDO 02/01/2017 -
01/01/2018 01/09/2020 - 30/09/2020

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:DC2A9643

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/01/2021. Edição 2435
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/